Российская  Федерация

Администрация Молотычевского сельсовета

Фатежского района  Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2016 года  № 123

«Об утверждении Порядка учета Управлением Федерального казначейства по Курской области
бюджетных обязательств получателей средств бюджетного учреждения муниципального учреждения

«Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области»

 Руководствуясь статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации частью 5 статьи 99
Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Молотычевского
сельсовета Фатежского района постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Порядок учета Управлением Федерального казначейства по Курской области
бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Молотычевский
сельсовет».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Молотычевского
сельсовета в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Молотычевского сельсовета И.М. Воронина